PAGE
2

РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
25.06.2019

№ 4/5
О внесении изменений в решение Кильмезской  районной Думы от 27.09.2018 № 4/10 «Об утверждении Положения о дорожном фонде
и Порядка распределения средств дорожного фонда
Кильмезского района»
В соответствии со ст. 179.4 Дорожные фонды Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.04.2011 № 68-ФЗ, статьей 15.1 Решения Кильмезской районной Думы от 28.10.2014 года № 4/3 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кильмезский муниципальный район» (с измен. и дополн.), Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Кильмезской районной Думы от 27.09.2018 № 4/10 «Об утверждении Положения о дорожном фонде и Порядка распределения средств дорожного фонда Кильмезского района»:

1.1. В Приложении №1 «Положение о дорожном фонде Кильмезского района» в подпункте 2.3.5. пункта 2.3 раздела 2 слова «остатки средств дорожного фонда» заменить на «остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда».
1.2. В Приложении № 2 «Порядок распределения средств дорожного фонда Кильмезского района» в пункте 2.5. пункт 2 слова «остатки средств дорожного фонда» заменить на «остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда».

Председатель Кильмезской

районной Думы                                                               А.Г. Коршунов
     Глава Кильмезского района

                 А.В. Стяжкин